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Referat af HB-møde 17 - 4. november 2025 
På Teams 

 
Til stede: Alberte Peiding, Amalie Drost Bak Domino, Anette Nørgaard Jappe, Cathrine Neidel 
Preussler (fra pkt. 2), Kamilla Schack Larsen, Leah Porse Rasmussen, Lotte Bak Sørensen, 
Rikke Gejlsø Asmussen, Winnie Berndtson og Betina Juul Nielsen (referent). 
 
Desuden: 
Under pkt. 2: Maria Maarbjerg, konsulent på GEIST 
Under pkt. 5: Caroline Erup Friis, International Tænketank 
Under pkt. 6: Annette Wachs, projektleder på DM20206  
 

Pkt. Dagsorden 
  

1.  Godkendelse af dagsorden og referat 
Dagsorden blev godkendt. 
 
Referat af HB-mødet den 24.-25. oktober 2025 blev godkendt med få rettelser. 

  
2. Ny konsulent på GEIST 

Der blev budt velkommen til Maria M. og sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Hovedbestyrelsen blev introduceret til den nye konsulent på GEIST og til den 
overordnede plan for den nye konsulents opgaver herunder arbejdsmetode, 
kommende arbejdsgrupper og tidsplanen frem mod oktober 2026.  
 
Hovedbestyrelsen tog orienteringen til efterretning og drøftede, hvilken viden, de 
især håber, at undersøgelserne kan bidrage med. 

  
3. Bestyrelsesmedlem til Pindstrupfonden 

Sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede om det er relevant at udpege et medlem til 
Pindstrupfondens bestyrelse og besluttede, at udpegningsretten til 
Pindstrupfondens bestyrelsen foreløbigt bibeholdes.  

  
4. Nyt fra HBs styregrupper 

Hovedbestyrelsens to styregrupper orienterede hver om aktuel status og samlede 
op på det netop afholdte Topledelsesmøde og Teamdøgn.  
 

5.  Valg af projektledere til internationalt partnerskab 
Der blev budt velkommen til Caroline og sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Hovedbestyrelsen blev introduceret til de to kandidater til projektleder-teamet for 
internationalt partnerskab og baggrunden for udpegelsen heraf. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede de to kandidater og besluttede at godkende de to 
kandidater til projektleder-teamet for internationalt partnerskab. 
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6. DM2026 – arbejdsdrøftelse, program og budget 
Der blev budt velkommen til Wachs og sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Udkastet til drejebogen for programmet blev gennemgået og hovedbestyrelsen kom 
med en række kommentarer hertil. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede emner til arbejdsdrøftelsen og kom med en række 
forskellige forslag. 
 
Hovedbestyrelsen nedsatte en arbejdsgruppe, der skal udvikle konceptet for 
arbejdsdrøftelsen. 
 
Hovedbestyrelsen blev introduceret til budgetudkastet, drøftede det og godkendte 
det med enkelte justeringer. 

  
7. DM2026 – kandidater til HB 

Sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede, hvad der driver dem i arbejdet som HB-medlem. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede hvilke kompetencer, regionsledelserne og valgkomitéen 
især skal have for øje, når den har drøftelser med potentielle kandidater.  

8.  Evt. 
DUF-driftstilskud på vej 
Korpset har i dag modtaget besked vedr. driftstilskuddet fra DUF.  
 
Værter på NYS-workshops 
HB-medlemmerne har en rolle som vært. 
 
PFD 
Der afholdes PFD-møde i næste uge på Amalienborg. 
 
HBs stand på NYS 
Hovedbestyrelsen nedsatte et lille udvalg med ansvar for HB-standen på NYS-
kurset. 
 
Vedtægtsændringsforslag 
Vedtægtsgruppen arbejder videre med forslag.  
 
Projektleder til NYS kursus 2026-27 
Der arbejdes på at finde projektledere til NYS-kurserne i 2026 og 2027. 
 
Spørgeskema om visuel identitet 
Spørgeskema er sendt ud. 

 


